

Sl.No.



UNIVERSITY OF MYSORE



PART - II

APPLICATION FOR ADMISSION UNDER SPECIAL CATEGORY

(You need fill in this form only if you are claiming seat(s) under one or more of the special categories NSS, NCC, Sports, Literary and Culture, Children of University Employee-Teaching and Children of University Employee-Non-Teaching. You must have appeared for the entrance exam in the concerned subject

Please read the instructions given overleaf before you fill in this form.

Note : If you are claiming seats under more than one category then you shall enclose as many copies of PART II application as the number of claims. Do not enter anything against item 6 : Points scored.

Table with 3 columns: Question number, Answer field, and Affix stamp size photograph. Rows include Name of Candidate, Course, Parent/Guardian, Category, Number of documents, Points scored, Remarks, Qualifying marks, and Other courses.

10. Address of the Candidate :

Telephone No. ( if any ) :

E-mail ( if any ) :

Sl. No. (to be allotted by the University Office)

Place :

Date :

Signature of the Candidate

(Please fill in your Name and Postal Address in the blank box given below)

Sl. No. (to be allotted by the University Office)

Blank box for Name and Postal Address

11. (i) Degree/qualifying examination passed:

--

(ii) Marks secured in the Qualifying Examination

Cognate/ Optionals	I Year		II Year		III Year		Total Marks	Percentage	Attempts
	Max. Marks	Marks Sec.	Max. Marks	Marks Sec.	Max. Marks	Marks Sec.			
1.									
2.									
3.									
Language									
(a)									
(b)									
(Total)									

(iii) Marks secured in the entrance exam in the concerned subject :

*INSTRUCTIONS TO THE APPLICANTS*

1. Your claim will not be entertained if you do not fill in this form (PART - II) and if you do not attach photostat copies of the supporting documents (see Note 2 below).
2. Photostat copies of all the supporting documents for your claim under each category must be attached to this form. Original documents are to be produced for verification only at the time of admission.
3. Photostat copies must be serially numbered separately for each category of your claim and must be submitted along with a copy of PART-II (for example, NSS CERTIFICATE-1, NSS CERTIFICATE-2, etc.) and the total number of pages of document copies under each category of your claim must be entered against Item 5.
4. DO NOT fill in Item No. 6 nor the box in Item 8.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ



## ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



೨೦೧೩-೨೦೧೪ ನೇ ಸಾಲಿನ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ/ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೋಮಾ/ಎಂ.ಫಿಲ್./ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಕೋರ್ಸಿಗೆ  
ಪ್ರವೇಶ ಅರ್ಜಿ

ಕೇಂದ್ರ - ಮೈಸೂರು/ಮಂಡ್ಯ/ಹಾಸನ/ಚಾಮರಾಜನಗರ

- ಸೂಚನೆ :** ೧. ಅರ್ಜಿದಾರರು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಮೊದಲು ವಿವರಣಾ ಪುಸ್ತಿಕೆಯಲ್ಲಿನ ನಿಯಮಗಳು, ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಚೆನ್ನಾಗಿ ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿರಬೇಕು.  
೨. ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಖಡ್ಗಾಯವಾಗಿ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿರಬೇಕು.  
೩. ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ (ಸ್ಕೀಂ 'ಎ' ಮತ್ತು 'ಬಿ' ಅಡಿಯಲ್ಲಿ) ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅಂಚೆ ಬೀಟಿ  
ಅಳತೆಯ  
ಭಾವಚಿತ್ರ ಅಂಟಿಸಿ

ಆಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ :
ಆಧಾರ್ ಆಧಾರಿತ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ :
ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಶಾಖೆ :

೧. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು (ದಪ್ಪ ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ)

೨. ತಂದೆ/ತಾಯಿ/ಪೋಷಕರ ಹೆಸರು

೩. ತಂದೆ/ತಾಯಿ/ಪೋಷಕರ ಉದ್ಯೋಗ ಮತ್ತು ಒಟ್ಟು ಕುಟುಂಬದ ವಾರ್ಷಿಕ ಆದಾಯ

ಉದ್ಯೋಗ :	ವಾರ್ಷಿಕ ಆದಾಯ :
----------	----------------

೪. (ಅ) ಹುಟ್ಟಿದ ಸ್ಥಳ ಹಳ್ಳಿ/ಪಟ್ಟಣ :	ತಾಲ್ಲೂಕು :	ಜಿಲ್ಲೆ :	ರಾಜ್ಯ :
--------------------------------------	------------	----------	---------

(ಆ) ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ (ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ ಪರೀಕ್ಷೆ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯ ಪ್ರಕಾರ)

ದಿನ :	ತಿಂಗಳು :	ವರ್ಷ :
-------	----------	--------

೫. ವೈಯಕ್ತಿಕ ವಿವರಗಳು

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯತೆ :	ಜಾತಿ :	ಲಿಂಗ :	ಮಾತೃಭಾಷೆ :
---------------	--------	--------	------------

೬. ಯಾವ ಕೋರ್ಸಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಕೋರಿದೆ :

೭. ಯಾವ ಕೇಂದ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರ್ಸನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಇಚ್ಛಿಸುತ್ತೀರ :

- |   |  |
|---|--|
| (ಅ) ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು                | (ಈ) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ, ಮಂಡ್ಯ                    |
| (ಆ) ಮಹಾರಾಜ ಕಾಲೇಜು, ಮೈಸೂರು               | (ಉ) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರ, ಹಾಸನ                     |
| (ಇ) ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಸಂಜೆ ಕಾಲೇಜು, ಮೈಸೂರು | (ಊ) ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸ್ಯಾಟಲೈಟ್ ಕೇಂದ್ರ, ಚಾಮರಾಜನಗರ |

೮. ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಅಂತರ್ಜಾಲದಿಂದ ಪಡೆದಿದ್ದರೆ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ತುಂಬಿದ ವಿವರ :

ಡಿ.ಡಿ. ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ : ಮೊತ್ತ :

(ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಅಂತರ್ಜಾಲದಿಂದ ಪಡೆದಿದ್ದರೆ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ)

೯. ಕೆಳಗಿನ ಯಾವ ಗುಂಪಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಕೋರುತ್ತೀರಿ? ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಚೌಕಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ "✓" ಗುರುತಿಸಿ.

ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	ವರ್ಗ I	ವರ್ಗ II ಎ	ವರ್ಗ II ಬಿ	ವರ್ಗ III ಎ	ವರ್ಗ III ಬಿ
ಹೊರ ವಿ.ವಿ. ನಿಲಯ	ರಕ್ಷಣಾ ದಳ/ಮಾಜಿ ಯೋಧರು			ಅಂಗವಿಕಲರು		ಕನ್ನಡ ಮಾಧ್ಯಮ
ನಿಯೋಜಿತರು	ವಿದೇಶಿ ಪೌರ			ಅನಿವಾಸಿ ಭಾರತೀಯರು		ವಲಸೆ ಬಂದ ಕಾಶ್ಮೀರಿಗ

**ಸೂಚನೆ:** ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಪಡೆದಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸದಿದ್ದರೆ ಆ ಗುಂಪಿನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

೧೦. (i) ತೇರ್ಗಡೆಯಾಗಿರುವ ಪದವಿ ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆ :

(ii) ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಶೇಕಡ ಅಂಕಗಳು :

(iii) (ii)ರ ಶೇ.50 :

೧೧. ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ ವಿವರಗಳು :		
ವಿಷಯ :	ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ :	ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು :
೧೨. ೧೦. (iii) ರಲ್ಲಿನ ಅಂಕಗಳು + ೧೧ :		

೧೩. ಹಿಂದೆ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿದ ಸಂಸ್ಥೆ ಮತ್ತು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ಸಂಸ್ಥೆ : ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕ :

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ : ಪದವಿ ಮುಗಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ :

೧೪. ಖಾಯಂ ವಿಳಾಸ :

ಈ-ಅಂಚೆ, ಇದ್ದಲ್ಲಿ :

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ, ಇದ್ದಲ್ಲಿ :

೧೫. ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕಾಗಿ ವಿಳಾಸ :

ಈ-ಅಂಚೆ, ಇದ್ದಲ್ಲಿ :

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ, ಇದ್ದಲ್ಲಿ :

೧೬. ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಭಾರತದ ಯಾವುದೇ ಅಂಗೀಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಲ್ಲಿ ಯಾವುದಾದರೂ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿದ್ದೀರ? ಮಾಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೀಡಿ.

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ	ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿದ ಕೋರ್ಸ್	ವರ್ಷ	ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳು	ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಶೇಕಡ

೧೭. ಇತರ ತರಗತಿಗಳಿಗೆ ನೀವು ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರೆ ಅವುಗಳ ವಿವರ :

೧.

೨.

೩.

೪.

### ಘೋಷಣೆ

೧. ನಾನು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೋಮಾ/ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಕೋರ್ಸ್‌ಗೆ ಈ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ. ಈ ಸಂಬಂಧ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿರುತ್ತೇನೆ ಹಾಗೂ ಪ್ರವೇಶ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆಂದು ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ.

೨. ಮೇಲೆ ನೀಡಿದ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ನನ್ನ ಅರ್ಜಿ ಹಾಗೂ ಅದಕ್ಕೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಗಳು ನಿಜವಾಗಿವೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ಸತ್ಯನಿಷ್ಠವಾಗಿ ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ. ಇಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಗಳಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳು ಸುಳ್ಳಾಗಿರುವುದು ಕಂಡುಬಂದರೆ, ನಾನು ಕಾನೂನು ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಒಳಗಾಗುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ನನಗೆ ನೀಡಿರುವ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂಬುದನ್ನು ನಾನು ಅರಿತಿದ್ದೇನೆ.

ಸ್ಥಳ

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಹಿ

ದಿನಾಂಕ

Sl. No.



UNIVERSITY OF MYSORE



**APPLICATION FORM FOR ADMISSION TO POST GRADUATE DEGREE/  
DIPLOMA/M.Phil./CERTIFICATE COURSES 2013-2014  
CENTRES - MYSORE/MANDYA/HASSAN/CHAMARAJANAGARA**

- Note :**
1. Applicants are required to be fully conversant with the Prospectus which contains Rules of Admission, Instructions to candidates etc., before filling up the application.
  2. Applicants for post-graduate degree must have appeared in entrance exam.
  3. All applicants will be considered for admission under Scheme 'A' and Scheme 'B'.

Affix stamp size  
Photograph

AADHAR Number	:
AADHAR linked Bank Account Number	:
Bank Name & Branch	:

1. Name of the Applicant (in Block Letters)

2. Name of Father/Mother/Guardian

3. Occupation and total Annual Income of Father/Mother/Guardian

Occupation :

Annual Income :

4. (a) Place of Birth

Village/Town

Taluk

District

State

(b) Date of Birth (as in the S.S.L.C. marks card or its equivalent)

Day :

Month :

Year :

5. Personal Particulars :

Nationality :

Caste :

Gender :

Mother Tongue :

6. Course to which admission is sought :

7. Centre in which admission is sought

(a) Manasagangotri, Mysore

(d) Postgraduate Centre, Mandya

(b) Maharaja's College, Mysore

(e) Postgraduate Centre, Hassan

(c) University Evening College, Mysore

(f) University Satellite Centre, Chamarajanagara

8. Details of Application Fee Paid, if application is downloaded from web.

D.D. No. and Date :

Amount :

(Please enclose Demand Draft with application if it is downloaded from web)

9. Under which category seat is claimed ? Please Mark '✓' in the concerned Box.

SC	ST	Cat.-I	Cat.-II A	Cat.-II B	Cat.-III A	Cat.-III B
Other University		Defence/Ex-Servicemen		Physically Challenged		Kannada Medium
Deputation		Foreigner		N.R.I.		Kashmiri Migrant

**Note :** Certificates from the Competent Authority shall be attached, failing which the application will not be considered under that category.

10. (i) Degree/Qualifying Examination passed :

(ii) Percentage of marks secured in the Qualifying Examination :

(iii) 50% of (ii) :

11. Entrance Exam Details		
Subject :	Reg. No. :	Marks Scored :
12. Marks in 10.(iii) + 11 :		

13. Institution and University last attended

Institution :

Date of Admission :

University :

Date of Completion of Degree :

14. (a) Permanent Residential Address :

E-mail if any :

Telephone No. if any :

15 Postal Address :

E-mail if any :

Telephone No. if any :

16. Have you pursued a Master's Degree Course in the University of Mysore or in any other recognised University in India in any other subject during the previous years ? If so, furnish details.

University	Course Studied	Year	Total Marks	Marks Obtained	Percentage

17. If you have applied for other Departments, give details :

1.

2.

3.

4.

### DECLARATION

1. I submit this application seeking admission to a Postgraduate Degree/Diploma/Certificate/M.Phil. Course. I have appeared in the entrance examination. I declare that I have read the rules and regulations in this regard.

2. I hereby solemnly and sincerely affirm that the statement made and information furnished in my application form and also in the enclosures thereto submitted by me are true. Should it, however, be found that any information furnished herein is untrue in material particulars, I realise that I am liable for criminal prosecution and the seat given to me shall be liable to be forfeited.

Place :

Date :

*Signature of Applicant*



**ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗದಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿ**

(ಎನ್.ಸಿ.ಸಿ., ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್., ಕ್ರೀಡೆ, ಸಾಹಿತ್ಯ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಕೃತಿ, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಬೋಧಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮಕ್ಕಳು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಬೋಧಕೇತರ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮಕ್ಕಳು- ಇಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಒಂದು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚು ಪ್ರವರ್ಗದಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಬಯಸಿದಲ್ಲಿ ಈ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ತುಂಬಬೇಕು).

ಈ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ತುಂಬುವ ಮೊದಲು ಮುಂದಿನ ಪುಟದಲ್ಲಿ ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಓದಿ.

ಸೂಚನೆ : ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗದಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಇಚ್ಛಿಸಿದಲ್ಲಿ, ಅಷ್ಟೇ ಭಾಗ-೨ ಅರ್ಜಿ ನಕಲುಗಳನ್ನು ತುಂಬಿಸಿ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು. ಕೆಳಗೆ ಕ್ರಮಸಂಖ್ಯೆ '೬' : ಪಡೆದಿರುವ ಅಂಕಗಳು' ಇದನ್ನು ತುಂಬಬೇಡಿ.

೧. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು :		ಅಂಚೆ ಚೀಟಿ ಅಳತೆಯ ಭಾವಚಿತ್ರ ಅಂಟಿಸಿ
೨. ಪ್ರವೇಶ ಬಯಸುವ ವಿಷಯ :		
೩. ತಂದೆ/ತಾಯಿ/ಪೋಷಕರ ಹೆಸರು :		
೪. ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಬಯಸಿರುವ ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗ :		
೫. ಅರ್ಜಿಗೆ ಪೂರಕವಾದ ಅಡಕಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ :		
೬. ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗದಡಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದಿರುವ ಅಂಕಗಳು:		
೭. ಷರಾ :		
೮. ಅರ್ಹತೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸುವ ಅಂಕಗಳು: (ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಶೇಕಡಾ 50 ಅಂಕಗಳು + ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು) (ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕು)		

೯. ಪ್ರವೇಶ ಬಯಸಿರುವ ಇತರೆ ವಿಷಯಗಳು (ಇದ್ದಲ್ಲಿ) :

೧. .... ೨. ....  
 ೩. .... ೪. ....  
 ೫. .... ೬. ....

೧೦. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ :

ಈ ಅಂಚೆ (ಇದ್ದಲ್ಲಿ) :  
 ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. (ಇದ್ದಲ್ಲಿ) :

ಕ್ರ.ಸಂ. (ವಿ.ವಿ.ನಿಲಯ ನೀಡಬೇಕು)

ಸ್ಥಳ :  
 ದಿನಾಂಕ : ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಹಿ

(ಕೆಳಗೆ ನೀಡಿರುವ ಜಾಗದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ ಬರೆಯಬೇಕು)

ಕ್ರ.ಸಂ. (ವಿ.ವಿ.ನಿಲಯ ನೀಡಬೇಕು)

--

೧೧. (i) ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿರುವ ಪದವಿ ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆ :

--

(ii) ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು

ಐಚ್ಛಿಕ/ ಅನೈಚ್ಛಿಕ	ಮೊದಲನೆ ವರ್ಷ		ಎರಡನೆಯ ವರ್ಷ		ಮೂರನೆಯ ವರ್ಷ		ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳು	ಶೇಕಡ ಅಂಕಗಳು	ಯತ್ನಗಳು
	ಗರಿಷ್ಠ ಅಂಕಗಳು	ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಗರಿಷ್ಠ ಅಂಕಗಳು	ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು	ಗರಿಷ್ಠ ಅಂಕಗಳು	ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು			
೧.									
೨.									
೩.									
ಭಾಷೆ									
(a)									
(b)									
ಮೊತ್ತ									

(iii) ಪ್ರವೇಶ ಬಯಸುವ ವಿಷಯದ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು:

### ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆ

೧. ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗದಡಿ ಪ್ರವೇಶ ಬಯಸಿದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯ ಈ ಭಾಗ-IIನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಅರ್ಜಿಗೆ ಪೂರಕವಾದ ಅಡಕಗಳ ನಕಲುಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ (ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ) (ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ನೋಡಿ).
  ೨. ಈ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಬಯಸಿದ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗದಡಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಗೆ ಪೂರಕವಾದ ಎಲ್ಲ ಅಡಕಗಳ ನಕಲುಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು. ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಪ್ರವೇಶದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಬೇಕು.
  ೩. ಪ್ರತಿಯೊಂದು ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗಕ್ಕೂ ನಕಲುಗಳಿಗೆ ಕ್ರ.ಸಂ.ನೀಡಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಭಾಗ-IIರ ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. (ಉದಾಹರಣೆಗೆ, ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ-೧, ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ-೨, ಇತ್ಯಾದಿ).
- ಹಾಗೂ ಈ ಅರ್ಜಿಯ ಕ್ರ.ಸಂ.ಗಿರಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟು ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಗೆ ಪೂರಕವಾದ ಅಡಕಗಳ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಬರೆಯಬೇಕು.
೪. ಕ್ರ.ಸಂ. ೬ ಮತ್ತು ೮ರಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬರೆಯಬಾರದು.